Campeonato Nacional de Relevos Mixtos 2024 - Relevos Grupo B R

Relevos Grupo B

Posicion: 1, Equipo: CCDR-ACATRI 4, Tipo de equipo: Relevos Grupo B, Tiempo: 01:34:47

Pos. Gen. Pos. Sexo Nombre completo
Erick Monge Vargas
Mariana Waterhouse Montoya
Juan Francisco Lopéz Rojas
Ariana Monge Vargas

1 1
21 6
5 5
8 2

Posicion: 2, Equipo: Momia, Tipo de equipo: Relevos Grupo B, Tiempo: 01:41:18

00:20:51
00:27:06
00:22:41
00:24:07

Tiempo Total Dorsal

15A
15B
15C
15D

Natacion

00:04:12
00:06:30
00:04:21
00:05:05

Ciclismo
00:09:14
00:10:42
00:09:45
00:10:14

Atletismo
00:05:47
00:07:20
00:06:44
00:06:36

9 7
11 3
14 11
20 5

Jose Andres Alvarez Loaiciga
Fiorella Maria Porras Pizarro
Randall Quesada Barquero

Maria Del Pilar Alvarez Fernandez

00:24:13
00:24:55
00:25:39
00:26:30

Tiempo Total Dorsal

19A
19B
19C
19D

Natacion

00:05:31
00:05:03
00:06:37
00:05:08

Posicion: 3, Equipo: TBT - Tri Bro’s Team, Tipo de equipo: Relevos Grupo B, Tiempo: 01:49:00

Tiempo Total Dorsal

Natacion

Ciclismo
00:09:58
00:10:04
00:10:17
00:11:36

Ciclismo

Atletismo
00:06:28
00:07:18
00:05:58
00:07:40

Atletismo

10 8
37 18
3 3
23 8

Davis Oses Aguero
Adriana Morera Garita

Carlos Zayas-bazan Campos

Tiana Jara Watson

00:24:42
00:34:38
00:21:33
00:28:06

20A
208
20C
20D

00:05:34
00:05:02
00:04:32
00:06:52

Posicidn: 4, Equipo: ASCALATRI / CODEA 3, Tipo de equipo: Relevos Grupo B, Tiempo: 01:49:42

Pos. Gen. Pos. Sexo Nombre completo

Tiempo Total Dorsal

Natacion

00:10:05
00:14:58
00:09:45
00:11:20

Ciclismo

00:06:43
00:10:39
00:05:24
00:07:20

Atletismo

15 12 Ernesto Cima 00:25:58 17A 00:05:10
24 9 Vanessa Espinoza Umafia 00:28:16 17B 00:05:45
16 13 Jonathan Rojas Umainia 00:26:12 17C 00:04:58
27 10 Katherine Chinchilla Ramirez 00:29:14 17D 00:07:05

Posicion: 5, Equipo: SportsLabCR, Tipo de equipo: Relevos Grupo B, Tiempo: 01:49:51
Natacion

00:11:12
00:12:11
00:11:22
00:11:50

Ciclismo

00:07:28
00:08:09
00:07:44
00:07:13

Atletismo

Pos. Gen. Pos. Sexo Nombre completo

Tiempo Total Dorsal

6 6 Jaxel Coronado Baltodano 00:23:20 18A 00:05:12
36 17 Jessenia Gonzalez Carballo 00:33:50 18B 00:07:45
17 14 Jose Manuel Amaya Rodriguez 00:26:17  18C 00:05:38
18 4 Elizabeth Arce Alvarado 00:26:23 18D 00:06:32

00:09:54
00:13:31
00:10:38
00:11:00

00:06:03
00:08:48
00:07:20
00:06:34



Posicion: 6, Equipo: CCDR ESCAZU B, Tipo de equipo: Relevos Grupo B, Tiempo: 01:55:08
Natacion

Ciclismo

Atletismo

Pos. Gen. Pos. Sexo Nombre completo

Tiempo Total Dorsal

33 18 Jeffry Zamora Salas 00:31:26  13A 00:11:18
30 13 Alejandra Aguilar Morales 00:30:14  13B 00:06:25
13 10 Terry Sandoval Carballo 00:25:28  13C 00:06:31
22 7 Angela Lara Escalante 00:27:58 13D 00:05:12

Posicion: 7, Equipo: Avanti, Tipo de equipo: Relevos Grupo B, Tiempo: 01:58:12

00:10:24
00:13:58
00:10:24
00:12:00

00:06:11
00:07:12
00:05:50
00:07:37

Tiempo Total Dorsal Natacion

Pos. Gen. Pos. Sexo Nombre completo

19 15 Carlos Vilchez Vargas 00:26:28  21A 00:06:02
29 12 Gloriela Arce Cérdoba 00:30:12  21B 00:06:02
25 16 Daniel Villareal Vargas 00:28:30 21C 00:06:55
35 16 Marcela Carvajal Chinchilla 00:33:01 21D 00:08:11

Posicion: 8, Equipo: TMS, Tipo de equipo: Relevos Grupo B, Tiempo: 02:03:28

Ciclismo
00:10:55
00:12:17
00:11:16
00:12:59

Atletismo
00:06:56
00:08:32
00:07:23
00:09:00

Natacion

Pos. Gen. Pos. Sexo Nombre completo

Tiempo Total Dorsal

34 19 Javier Montero Villalobos 00:31:42  16A 00:08:08
38 19 Rocio Cambronero Mora 00:35:27 16B 00:09:04
12 9 Luis Felipe Cérdoba Morales 00:24:59  16C 00:05:38
32 15 Wanda Sanchez Montero 00:31:19 16D 00:06:18

Posicion: null, Equipo: ASATRI 3, Tipo de equipo: Relevos Grupo B, Tiempo:

Ciclismo
00:11:56
00:13:07
00:10:21
00:13:02

Atletismo
00:08:37
00:08:54
00:06:44
00:08:45

Pos. Gen. Pos. Sexo Nombre completo Tiempo Total Dorsal Natacion
2 2 Ricardo Gonzalez Herrera 00:21:26 12A 00:04:02

7 1 Alia Cardinale Villalobos 00:23:42 12B 00:04:29

4 4 Carlos Gonzalez Herrera 00:21:49 12C 00:04:42
Ana Maria Gonzélez Herrera 00:25:26 12D 00:06:23

Posicion: null, Equipo: CCDR-ACATRI 5, Tipo de equipo: Relevos Grupo B, Tiempo:

Ciclismo
00:09:37
00:10:57
00:09:34
00:08:29

Atletismo
00:06:01
00:06:19
00:05:49
00:08:06

Pos. Gen. Pos. Sexo Nombre completo Tiempo Total Dorsal Natacion
Greivin Méndez Méndez 00:27:58 14A 00:10:06

31 14 Carolina Maroto Moya 00:30:33  14B 00:08:27

26 17 Nelson Calderén Cordero 00:28:52  14C 00:08:55

28 11 Pamela Rivas Méndez 00:29:24 14D 00:06:56

Ciclismo
00:08:23
00:12:20
00:10:33
00:11:55

Atletismo
00:06:47
00:07:13
00:06:17
00:08:01



